
รถโต๊ะยกสูง (ขนาดโต๊ะกว้างพิเศษ)
MOBILE LIFT TABLE
BS-L SERIES
   รับนํ้าหนัก 500-1,000 กก.
   ขนาดหน้าโต๊ะกว้างพิเศษ 620x1,525 มม. /
   800x1,200 มม. 
   ยกสูงสุด 1,100-1,225 มม.
   ยกตํ่าสุด 400-425 มม.
   ยกขึ้นด้วยการเหยียบ ปล่อยลงด้วยการบีบไกปลด
   ปลอดภัยด้วยเบรกล็อคล้อและสลักล็อคขากรรไกร
   เหมาะสําหรับยกขนย้ายชิ้นงานหนักขึ้น-ลง
   พร้อมกับเคลื่อนที่ได้

https://tshandlift.com

PULLING LEVER & FOOT PEDAL

SAFETY FOOT BRAKE SAFETY BARS

HYDRAULIC PUMP

MODEL

Capacity

Min. Table Height (H1)

Max. Table Height (H2)

Table Size (WxL)

Net Weight

500

1100

400

620x1525

175

1000

1225

425

800x1200

163

(kg)

(mm)

(mm)

(mm)

(kg)

BS-50LA BS-100L

Note: Specification is subject to change without notice.


